



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, dnia, 15.10.2020r.

EZ/ZP/147/2020/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup i dostawę zewnętrznego modułowego (kontenerowego) systemu z wyposażeniem do celów triage w związku z pandemią COVID-19 przed oddziałem SOR wraz z montażem i przyłączeniem mediów oraz niezbędną dokumentacją w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”**

Znak sprawy: EZ/ZP/147/2020/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę budowy ścian zewnętrznych oraz wewnętrznych na ściany z płyt warstwowych typu „sandwich” z wypełnieniem pianką PIR ?

Oferowane przez nas płyty ściennie charakteryzują się wysoką trwałością i wytrzymałością mechaniczną. Są nienasiąkliwe, zmywalne i łatwe w utrzymaniu higieny. Zapewniają ochronę przed czynnikami atmosferycznymi, wysoką izolacyjność termiczną i akustyczną oraz odporność ogniową.

Podstawowe parametry techniczne:

- Współczynnik przenikania ciepła $0,22 = W/(m^2 \times K)$,
- Odporność ogniowa EI 30
- Izolacyjność akustyczna właściwa $25(-2;-4)$ [Rw(C,Ctr) dB]

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie zapisu :System dwukierunkowej komunikacji audio i wideo szt. 5, widniejącego w tabeli „ Minimalne zestawienie elementów składowych systemu modułów”.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje komunikacji z pacjentem audio-video z każdej izolatki do punktu rejestracji w budynku SOR-u (odległość około 50 mb od lokalizacji SOR od przedmiotowych izolatek.

Pytanie nr 3

Prosimy o sprecyzowanie zapisu : System wyświetlania informacji w poczekalni (ekrany z systemem zarządzania treściami komunikatów) szt. 2, widniejącego w tabeli „ Minimalne zestawienie elementów składowych systemu modułów”.



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje informacji wizualnej na ekranie zlokalizowanym w poczekalni kontenerowej. Zapisy będą wykonywane z rejestracji SOR-u.

Pytanie nr 4

Jeśli jest to obiekt użyteczności publicznej powinien być dostosowany dla osób niepełnosprawnych. Czy zatem toaleta w poczekalni jak również jedna izolatka nie powinna być dostosowana dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5

W związku z czasem realizacji jaki narzuca Zamawiający prosimy o informacje czy dopuszcza się prowadzenie instalacji elektrycznej natynkowo w korytkach PCV ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast przesuwanych, klasyczne -otwierane drzwi łazienkowe w izolatkach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie konstrukcji modułów z profili stalowych o grubości większej niż 4 mm tj. 5 i 6 mm, przy spełnieniu wymogów wytrzymałości konstrukcji na obciążenie śniegiem i nie przekroczeniu maksymalnego ciężaru modułu 3000 kg ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę płaszcza dachowego z blachy ocynkowanej o gr. 0,6 mm na blachę stalową o gr. 2,5 mm, spawana szczelnie do ramy dachowej. Powierzchnia blachy jak i cała konstrukcja stalowa są w tym wypadku profesjonalnie zabezpieczone antykorozyjnie (czyszczenie strumieniowo-cierne, 2 x powłoka epoksydowa podkładowa, 2 razy farba nawierzchniowa poliuretanowa)?

Proponowane w pkt 7 i 8 zmiany wynikają z oczekiwań Zamawiającego aby obiekt wykonać w bardzo krótkim czasie 30 dni, a nasza firma posiada gotowe konstrukcje tego typu, które można by wykorzystać natychmiast po ewentualnym wyborze nas na wykonawcę zadania. Jednocześnie zapewniamy, że konstrukcje i płaszcze dachowe tego typu są rozwiązaniem dobrym i sprawdzonym także przez Wojsko Polskie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski